resultaat Eusebiuskring/masterclass 2015 voor publicatie

Vermogen
bank 1 januari 2015

BBK
Vordering

Vermogen 1 jan 15

876 Kas/bank 31 december 2015
214 schulden
1.230

2.320 Vermogen 31 dec 2015

Resultatenrekening Eusebiuskring Masterclass 2014

Baten
Huisconcerten
Amstelk concerten
Donaties
Vrienden

diversen

totale opbrengst

Lasten
3.050 Reiskosten deelnemers
2640 Zakgeld deelnemers
1.870 Zaalhuur Amstelkerk
730 Promotiekosten
40 BBK (betaald in 2016)
Diversen

8.330 totale uitgaves

Batig saldo Masterclass

3659
-569

3.090

1.283
2.350
1.658
470
569
1.230

7.560

770



